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Gemeten en opgemaakt door ondergetekende ing.-landmeter-expert,
beëdigd door de RB van eerste aanleg van Tongeren

Provincie Limburg
Gemeente Houthalen-Helchteren

Houthalen-Helchteren, 2° afdeling,
Houthalen-Helchteren, sectie E

Nrs: 51K, 51L, 52F, 60X, 67A en 68B

verkaveling "Stellar H"
HOUTHALEN-HELCHTEREN

02 Aanvraag omgevingsvergunning 11/07/2025

Onderhavig plan kan niet gehecht worden aan een akte van verkoop.
Na goedkeuring van de verkaveling wordt er door ondergetekende beëdigd
landmeter-expert een afpalingsplan per lot opgesteld om te voegen bij de
notariële akte conform artikel 3 van de wet van 11 mei 2003 tot bescherming van
de titel en het beroep van landmeter-expert.

Loten 14b, 18, 19 en 20 : uit de verkaveling te sluiten
Lot 21 : gratis afstand tbv het openbaar domein

Lot 17 : over te dragen naar nutsmaatschappij
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